
Pàg. 1 de 5 

 
 
 

RELACIÓ DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS AL PROCÉS 
SELECTIU PER A LA CONTRACTACIÓ DE 5 CONDUCTORS/ES 
D’AUTOBÚS URBÀ PER TRANSPORTS MUNICIPALS DEL 
GIRONÈS, SAU. Exp. 582023 (art. 2.1) 
 

Publicació: 02/04/2024 
 
Aspirants admesos/es definitivament 
 

 COGNOMS, NOM NIVELL DE 
CATALÀ EXIGIT 

i t  d  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

1 *****955M AGUNDEZ ZUERAS, JESUS PEDRO SI 
2 *****579P ARQUEROS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER SI 
3 *****162H BALANZA PUIG, MARIA CARME SI 
4 *****588V BARONE, RAIMONDO No acredita nivell 
5 *****645E BRUGADA GUILLEN, NIL No acredita nivell 
6 *****790S CANO MAYORDOMO, OSCAR SI 
7 *****296J CERQUERA PRADO, CONCEPCION SI 

 8 *****141D CHINCHILLA BUSQUETS, ALEX No acredita nivell 
9 *****730Z CLARA VALLES, VICENÇ SI 
10 *****774G CONESA COSTA, RICARD SI 
11 *****571K DAMIR LABIAD, ADNAN SI 
12 *****757R EL YOUSSOUFI MAROUAN, TAOUFIK SI 
13 *****921A FERNANDEZ QUINTANA, CARLOS JAVIER SI 

 14 *****591C FERRIZ HERNANDEZ, MODESTO No acredita nivell 
15 *****623K FONT REINA, LLUIS SI 
16 *****010R GARCIA CANDEL, MARIA SOLEDAD No acredita nivell 
17 *****125Y GARCIA FABREGA, JUAN ISIDRO SI 
18 *****313K GONZALEZ MOLINA, LIDIA SI 
19 *****817P GRIS RABASSEDA, JUAN SI 
20 *****293H HERAS SOLER, DANIEL SI 
21 *****718S HERNÁNDEZ LUQUE, CRISTIAN No acredita nivell 
22 *****605N HERRERA SOLER, JUAN MANUEL No acredita nivell 
23 *****565N HIDALGO TELLO, RAFAEL SI 

 24 *****422V HSAINA EL MARRAKCHI, MOHAMED No acredita nivell 
25 *****092D JUSTINIANO QUIROGA, JORGE RAUL No acredita nivell 
26 *****778W LARA MARTINEZ, MARIA ROSA SI 
27 *****048W LUIS TORRES, EDUARD SI 
28 *****524F MARSONET, GUILLERMO ADRIAN SI 
29 *****102J MARTINEZ BIGAS, ENRIC SI 
30 *****852H MARTINEZ LUJAN, ANDREU SI 
31 *****638V MATARIN SANCHEZ, XAVIER SI 
32 *****832G MENDIVIL BALDELOMAR, ALDO BORIS No acredita nivell 
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33 *****276R MOLERO BUSQUETS, ANA MARIA SI 
 34 *****319G MONTPEO MORALES, MARIA ELENA SI 

35 *****161Z MORA REQUENA, JUDITH SI 
36 *****707F MOYA BLASCO, DIEGO SI 
37 *****836Z OLIVERAS PERACAULA, JOSEP No acredita nivell 
38 *****696Y ORRI RAFART, ANDREU SI 
39 *****413Q PADROS MARTI, JOSE No acredita nivell 
40 *****909F PAREDES ZURERA, IGNACIO No acredita nivell  
41 *****784C PERACAULA BATLLE, MARCOS No acredita nivell 
42 *****169K PERES PAIRET, ALBERT SI 
43 *****639R PEREZ GRABULOSA, ENRIC SI 
44 *****263S PINILLA RUIZ, JUAN JOSE SI 
45 *****784G PRAT GONZALEZ, DANIEL SI 
46 *****704E REIXACH CASELLAS, XAVIER SI 
47 *****925X RIBERA COBO, JOSE MANUEL No acredita nivell 
48 *****823X RODRIGUEZ PADILLA, RAQUEL SI 
49 *****333T ROMA ROCA, LUIS No acredita nivell 
50 *****525J ROMERO PALMA, JAVIER SI 
51 *****077W RUIZ BALANZA, JOEL SI 
52 *****955Z RUIZ LAGOS, JAVIER SI 
53 *****733J SABORIT VIÑAS, DANIEL SI 
54 *****106E SAEZ LOPEZ, PAU SI 
55 *****579V SANCHEZ BAUS, GERARD No acredita nivell 
56 *****487Y SANCHEZ ORTEGA, ANTONIO SI 
57 *****859C SANCHIS PLANA, MONICA SI 
58 *****265C SEGURA SEGURA, FRANCISCO SI 
59 *****137B SOTO ALONSO, JESICA SI 
60 *****826N VIDAL CHAMORRO, JOSE SI 
61 *****840W VIEDMA FERNANDEZ, TEODORO SI 
62 *****508R YLLA BOLIVAR, YOLANDA SI 

 63 *****987A ZAMBRANO BASURTO, MIRIAM MAGDALENA SI 
64 *****662E ZANATI SEBBATA, YOUSSEF SI 

 
 
 
Aspirants exclosos/es definitivament 
 

 No aporta documents requerits per les bases reguladores 
del procés selectiu 

1 
DAHABI HAJJAJI, ABDERRAHIM - No acredita la titulació exigida (base 3.1.d))  

- No aporta Curriculum vitae (base 3.1.f)) *****428M 

2 
DALMAU HOSPITAL, JORDI 

- Fotocòpia de la titulació exigida (base 3.1.d)) 
*****912Q 

3 
EL HAJGAR CHARAFI, JAOUAD 

- Fotocòpia de la titulació exigida (base 3.1.d)) 
*****9507F 
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4 
 

HERVAS REDONDO, DANIEL - El revers de la fotocòpia del carnet de conduir no permet veure 
les dates de validesa de les llicències. (base 3.1.c)) 

*****613Y 

5 
RODRIGUEZ PAREDES, 

ELISABETH - Fotocòpia de la titulació exigida (base 3.1.d)) 
- Informe de vida laboral de la seguretat social (base 3.1.g)) *****282X 

6 
SHISHKOV, DMITRIY 

- Fotocòpia de la titulació exigida (base 3.1.d)) 
*****157N 

 
 
 
 
 
Data de les proves 

 
 
El 1er exercici (prova escrita) es realitzarà el dissabte 27 d’abril de 2024, a les 10 
hores, al Centre Cultural la Mercè, Pujada de la Mercè, 12, 17004 Girona.  
 
El 2n exercici (prova de català) es realitzarà el dissabte 11 de maig de 2024, a les 10.45 
hores, al Centre Cultural la Mercè, Pujada de la Mercè, 12, 17004 Girona 
 
 
 
 
Girona, a la data de la signatura electrònica. 
 
 
 
 
 
 
Francesc de las Heras Bota, 
President del Tribunal selectiu i Gerent de Transports Municipals del Gironès SAU 
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RELACIÓ DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS AL PROCÉS 
SELECTIU PER A LA CONTRACTACIÓ DE 1 CONDUCTOR/A 
D’AUTOBÚS URBÀ PER TRANSPORTS MUNICIPALS DEL 
GIRONÈS, SAU. Exp. 582023 (DA 6 i DA 8) 
 

Publicació: 02/04/2024 
 
Aspirants admesos/es definitivament 
 

  COGNOMS, NOM 
NIVELL DE CATALÀ 

EXIGIT 
  

1 *****955M AGUNDEZ ZUERAS, JESUS PEDRO SI 
2 *****579P ARQUEROS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER SI 
3 *****162H BALANZA PUIG, MARIA CARME SI 
4 *****588V BARONE, RAIMONDO No acredita nivell 
5 *****645E BRUGADA GUILLEN, NIL No acredita nivell 
6 *****790S CANO MAYORDOMO, OSCAR SI 
7 *****296J CERQUERA PRADO, CONCEPCION SI 
8 *****730Z CLARA VALLES, VICENÇ SI 
9 *****774G CONESA COSTA, RICARD SI 
10 *****571K DAMIR LABIAD, ADNAN SI 
11 *****757R EL YOUSSOUFI MAROUAN, TAOUFIK SI 
12 *****591C FERRIZ HERNANDEZ, MODESTO No acredita nivell 
13 *****623K FONT REINA, LLUIS SI 

 14 *****010R GARCIA CANDEL, MARIA SOLEDAD No acredita nivell 
15 *****125Y GARCIA FABREGA, JUAN ISIDRO SI 
16 *****313K GONZALEZ MOLINA, LIDIA SI 
17 *****817P GRIS RABASSEDA, JUAN SI 
18 *****293H HERAS SOLER, DANIEL SI 
19 *****718S HERNÁNDEZ LUQUE, CRISTIAN No acredita nivell 
20 *****605N HERRERA SOLER, JUAN MANUEL No acredita nivell 
21 *****565N HIDALGO TELLO, RAFAEL SI 

 22 *****422V HSAINA EL MARRAKCHI, MOHAMED No acredita nivell 
23 *****092D JUSTINIANO QUIROGA, JORGE RAUL No acredita nivell 
24 *****778W LARA MARTINEZ, MARIA ROSA SI 
25 *****048W LUIS TORRES, EDUARD SI 
26 *****524F MARSONET, GUILLERMO ADRIAN SI 
27 *****102J MARTINEZ BIGAS, ENRIC SI 
28 *****852H MARTINEZ LUJAN, ANDREU SI  
29 *****638V MATARIN SANCHEZ, XAVIER SI 
30 *****276R MOLERO BUSQUETS, ANA MARIA SI 

 31 *****319G MONTPEO MORALES, MARIA ELENA SI 
32 *****707F MOYA BLASCO, DIEGO SI 
33 *****836Z OLIVERAS PERACAULA, JOSEP No acredita nivell 
34 *****413Q PADROS MARTI, JOSE No acredita nivell 
35 *****909F PAREDES ZURERA, IGNACIO No acredita nivell  
36 *****784C PERACAULA BATLLE, MARCOS No acredita nivell 
37 *****169K PERES PAIRET, ALBERT SI 
38 *****639R PEREZ GRABULOSA, ENRIC SI 
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39 *****263S PINILLA RUIZ, JUAN JOSE SI 
40 *****784G PRAT GONZALEZ, DANIEL SI 
41 *****704E REIXACH CASELLAS, XAVIER SI 
42 *****925X RIBERA COBO, JOSE MANUEL No acredita nivell 
43 *****823X RODRIGUEZ PADILLA, RAQUEL SI 
44 *****333T ROMA ROCA, LUIS No acredita nivell 
45 *****525J ROMERO PALMA, JAVIER SI 
46 *****077W RUIZ BALANZA, JOEL SI 
47 *****955Z RUIZ LAGOS, JAVIER SI 
48 *****733J SABORIT VIÑAS, DANIEL SI 
49 *****106E SAEZ LOPEZ, PAU SI 
50 *****579V SANCHEZ BAUS, GERARD No acredita nivell 
51 *****487Y SANCHEZ ORTEGA, ANTONIO SI 
52 *****859C SANCHIS PLANA, MONICA SI 
53 *****137B SOTO ALONSO, JESICA SI 
54 *****042E TORRA SERRA, JORDI SI 
55 *****826N VIDAL CHAMORRO, JOSE SI 
56 *****508R YLLA BOLIVAR, YOLANDA SI 
57 *****987A ZAMBRANO BASURTO, MIRIAM MAGDALENA SI 

 
Aspirants exclosos/es definitivament 
 

 No aporta documents requerits per les bases reguladores 
del procés selectiu 

1 DAHABI HAJJAJI, ABDERRAHIM - No acredita la titulació exigida (base 3.1.d))  
- No aporta Curriculum vitae (base 3.1.f)) *****428M 

2 EL HAJGAR CHARAFI, JAOUAD - Fotocòpia de la titulació exigida (base 3.1.d)) 
*****507F 

3 
RODRIGUEZ PAREDES, 

ELISABETH - Fotocòpia de la titulació exigida (base 3.1.d)) 
- Informe de vida laboral de la seguretat social (base 3.1.g)) 

*****282X 
 
 
Data de les proves 
 

El 1er exercici (prova escrita) es realitzarà el dissabte 27 d’abril de 2024, a les 10 hores, al 
Centre Cultural la Mercè, Pujada de la Mercè, 12, 17004 Girona.  

 
El 2n exercici (prova de català) es realitzarà el dissabte 11 de maig de 2024, a les 10.45 hores, 
al Centre Cultural la Mercè, Pujada de la Mercè, 12, 17004 Girona 

 
 

Girona, a la data de la signatura electrònica. 
 
 
 
 
 
 
Francesc de las Heras Bota, 
President del Tribunal selectiu i Gerent de Transports Municipals del Gironès SAU 
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